
  

 

  

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

 

 

Zadávací dokumentace 
na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: 

„Stavební úpravy a obnova stálé expozice ve Vlastivědném muzeu 

Kyjov – dodávka stálé expozice“ 

v rámci projektu 

„Stavební úpravy a obnova stálé expozice ve Vlastivědném muzeu Kyjov“ 

reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001695 

Dotace je poskytnuta v souladu s Integrovaným regionálním operačním programem pro 

období 2014–2020 (dále jen „IROP“) – Programovým dokumentem IROP  

 

Obsah:  

Část I. Podmínky zadávacího řízení  

Část II. Obchodní podmínky  

Část III. Technická specifikace  

  



 

 

ČÁST I. – PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací dokumentace je zpracována jako podklad pro podání nabídek účastníků v rámci otevřeného 

nadlimitního řízení podle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „zákon o ZVZ“), na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky. Práva, povinnosti 

či podmínky neuvedené v této zadávací dokumentaci se řídí zákonem o ZVZ.  

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené v 

této zadávací dokumentaci, včetně všech příloh a případných dodatků k této zadávací dokumentaci. 

Předpokládá se, že účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, 

termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Údaje uvedené v 

zadávacích podmínkách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito 

požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání 

kvalifikace.  

Zadávací dokumentace je v části technické specifikace chráněna autorskými právy dle zákona č. 

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, z toho důvodu není účastník oprávněn použít 

tuto část zadávací dokumentace jiným způsobem než pro přípravu nabídky v zadávacím řízení.  

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 

jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky 

nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a 

technicky obdobných řešení. 

1. Údaje o zadavateli:  

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

Zastoupený:  Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou 

Sídlo:    Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín, IČ: 00090352 

tel.:    +420 518 351 834, email: masarykovomuzeum@masaryk.info 

(dále jen „zadavatel“)  

 

Poradce zadavatele 

Osoba pověřená odborným a organizačním zajištěním průběhu zadávacího řízení (dále jen „poradce 

zadavatele“) ve smyslu § 43 ZZVZ je 

Mgr. Pavel Jurečka, advokát 

Sídlo:   Sadová 1688/1, 695 01, Hodonín, IČ: 71468307,  

tel.:   +420 518 324 830, E-mail: ak.jurecka@gmail.com,  www.akjurecka.cz 

mailto:masarykovomuzeum@masaryk.info
mailto:ak.jurecka@gmail.com
http://www.akjureck.cz/


 

 

Poradce zadavatele je zmocněn k organizačnímu zajištění celého průběhu zadávacího řízení. Poradce 

zadavatele nemá rozhodovací oprávnění, tj. nerozhoduje o zadávacích podmínkách, o výběru 

nejvhodnější nabídky, o případném vyloučení účastníka zadávacího řízení ani o zrušení zadávacího 

řízení a o případných námitkách. 

Osoby podílející se na zpracování zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení § 36 odst. 4. zákona 

o ZVZ. 

Poradce zadavatele zpracoval ve spolupráci se zadavatelem tyto zadávací podmínky a jednotlivé 

přílohy, s výjimkou technických podmínek - projektové dokumentace spolu s Položkovým rozpočtem a 

výkazem výměr, které byly zpracovány společností:  

„M plus“ s.r.o. 

se sídlem U Průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 7 

IČ 43001432, DIČ CZ 43001432 

2. Předmět veřejné zakázky, předpokládaná hodnota:  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka díla „Stavební úpravy a obnova stálé expozice ve 

Vlastivědném muzeu Kyjov – dodávka stálé expozice“ (dále též „dílo“), spočívajícího v provedení 

dodávek a prací podrobně specifikovaných v této zadávací dokumentaci a jejích jednotlivých přílohách. 

Dílo bude realizováno dle projektové dokumentace vyhotovené hlavním projektantem a Soupisu prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr, který je nedílnou součástí projektové dokumentace (dále jen 

„projektová dokumentace“).  

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v části II. zadávací dokumentace – Obchodní 

podmínky a v části III. zadávací dokumentace – Technická specifikace.  

S ohledem na probíhající stavební rekonstrukci objektu budou všechny rozměry před zahájením výroby 

ověřeny na místě (doměřeny). Výroba bude koordinována s dodávkou AV techniky a jednotlivé otvory/ 

prvky budou přizpůsobeny dodávanému typu techniky.  

Vybraný dodavatel zpracuje dílenskou dokumentaci k vybraným položkám a prvkům, které si to 

vyžadují z hlediska bezpečnosti provozu expozice (pochozí podia/podlahy, skleněné prvky).   

Přesné odstíny lakování, moření, patinace budou odsouhlasovány předem autorem projektu na 

základě předložených vzorků, stejně tak jako náhledy grafických ploch.  Na základě bodových scénářů 

AV obsahových náplní zpracuje zhotovitel technické scénáře jednotlivých programů k odsouhlasení 

zadavatelem.  Zhotovitel odpovídá za splnění dotčených norem, standardů a pořízení certifikátů 

týkajících se kvality materiálů, a dále za dodržování předpisů BOZP při realizaci zakázky.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 6.433.540,- Kč bez DPH. 

CPV kódy:  

 

39154000-6 výstavní zařízení 

39151000-5 různý nábytek  

39110000-6 sedadla, židle a související výrobky a jejich díly  



 

 

 

Zadávací dokumentace 

 

Úplná zadávací dokumentace je přístupná v elektronické podobě na profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_255.html, a to po celou dobu trvání lhůty pro 

podání nabídek. 

  

3. Doba plnění veřejné zakázky:  

Termín zahájení: do tří pracovních dnů ode dne účinnosti smlouvy o dílo – zadavatel předpokládá 

účinnost smlouvy v dubnu roku 2019 

Termíny dokončení a předání díla nejpozději do 90 dnů od převzetí místa provádění díla v objektu 

budovy Vlastivědného muzea v Kyjově. Místo provádění díla prosté práv třetí osoby bude předáno 

nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne účinnosti smlouvy - předpoklad duben 2019 (po dokončení 

stavební rekonstrukce) 

 

4. Místo plnění:  

Místem plnění předmětu veřejné zakázky je budova Vlastivědného muzea v Kyjově, a sice parcela č. 

115/1 v k.ú. Kyjov o výměře 313 m²˛ s historickou stavbou Vlastivědného muzea a parcela č. 115/2 

v k.ú. Kyjov o výměře 713 m²˛ s nádvořím a novostavbou se správou muzea a sídlo zadavatele. 

5. Požadavky na kvalifikaci:  

Základní způsobilost: 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona o 

ZVZ. 

Profesní způsobilost: 

Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti uvedené v ustanovení § 77 odst. 1 a 2 písm. a) 

zákona o ZVZ, jejíž splnění se prokazuje předložením: 

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje, 

 dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud 

jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým dokladem se rozumí zejména výpis ze 

živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby jinde nezařazené“, 

či jeho ekvivalent, a „Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení“ či jeho ekvivalent. 

Technická kvalifikace: 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona o 

ZVZ. Splnění tohoto kritéria technické kvalifikace se prokazuje předložením seznamu nejméně 3 

významných dodávek poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

V seznamu významných dodávek bude uvedena cena a doba jejich poskytnutí, identifikace objednatele 

a kontaktní osoba objednatele pro možnost ověření. 

Za nejvýznamnější z dodávek provedených účastníkem se s ohledem na předmět veřejné zakázky dle 

zadávacích podmínek považuje provedení dodávky komplexních realizací významných zakázek 



 

 

obdobného charakteru (muzejní expozice), každá v hodnotě alespoň 5 mil Kč (bez DPH), zahrnujících 

rovněž dodávku scénického osvětlení, AV techniky profesionálních parametrů a tvorbu/výrobu AV 

programů na míru (obsahů projekcí a náplní obrazovek), vše ovládáno řídícím systémem, který má 

schopnost programování chodu celé expozice na základě parametrů zadaných objednatelem (např. 

sezónní provoz, mimosezónní nastavení, autonomní ovládání částí expozice, osvětlení atd.). 

Minimálně 2 významné dodávky z těchto 3 významných dodávek expozičních celků budou 

dokumentovat schopnost výroby modelů nebo replik historických exponátů z různých materiálů 

(dřevo, papír, kov), schopnost realizace kvalitní imitace expoziční scénografie a terénů několika typů 

(hlína, dlažba), schopnost výroby atypově vyrobených figurín. 

Minimálně 2 významné dodávky z těchto 3 významných dodávek expozičních celků musí zahrnovat 

výrobu a dodávku ohýbaných výstavních fundusů s plnými stěnami (SDK, MDF) a vysokých expozičních 

stěn se zapuštěnými prvky (prosklené niky a vitríny různých tvarů, kukátka apod.). 

Minimálně 2 významné dodávky z těchto 3 významných dodávek expozičních celků musí zahrnovat 

zajištění grafické přípravy, výrobu a instalací kvalitního tisku velkoplošné grafiky (plochy velkých 

formátů 2x3 m a více). 

Minimálně 2 významné dodávky z těchto 3 významných dodávek expozičních celků musí zahrnovat 

výrobu vysokých, atypických výstavních vitrín (v=2,3 a výše délky min 2,0 m), volně stojících a 

vestavěných.  

Minimálně 1 významná dodávka z těchto 3 významných dodávek expozičních celků musí zahrnovat 

realizaci expozice v objektu památkově chráněném. 

Pro posouzení rozhodného období provádění nejvýznamnějších dodávek je podstatný termín 

dokončení dodávky. V případě, že termín dokončení nebude spadat do rozhodného období, má se za 

to, že dodávka nebyla provedena v posledních 3 letech.  

Zadavatel dle ustanovení § 79 odst. 4 zákona o ZVZ připouští možnost použít k prokázání splnění výše 

uvedených kritérií kvalifikace i dodávky, splňující výše uvedené požadavky zadavatele, které účastník 

poskytl: a) společně s jinými dodavateli, nebo b) jako poddodavatel; přičemž ale z přeložených dokladů 

musí být jednoznačně patrné, v jakém rozsahu se na plnění těchto zakázek podílel a zároveň že tento 

podíl splňuje uvedené požadavky zadavatele.  

Účastník uvede informace rozhodné pro prokázání kvalifikace ve formuláři nabídky. Účastník je 

oprávněn prokázat splnění kvalifikace rovněž prostřednictvím dokladů dle zákona o ZVZ. 

Zadavatel požaduje splnění technické kvalifikace uvedené v ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona 

o ZVZ. Splnění tohoto kritéria technické kvalifikace se prokazuje doložením odborné kvalifikace členů 

realizačního týmu. Minimální požadavky na členy realizačního týmu jsou následující: 

Vedoucí realizačního týmu:  

VŠ nebo SŠ vzdělání, nejméně 3 roky praxe, zkušenost s komplexní realizací stálých expozic, 

zahrnujících také AV techniku, grafické práce a tvorbu, výrobu obsahových náplní pro obrazovky, 

projekce. Vedoucí realizačního týmu musel působit jako vedoucí realizačního týmu min. u dvou 

zakázek, splňujících požadavky uvedené výše v zadávací dokumentaci, tedy zahrnujících provedení 



 

 

dodávky komplexních realizací významných zakázek obdobného charakteru (muzejní expozice), každá 

v hodnotě alespoň 5 mil Kč (bez DPH), zahrnujících rovněž dodávku scénického osvětlení, AV techniky 

profesionálních parametrů a tvorbu/výrobu AV programů na míru (obsahů projekcí a náplní 

obrazovek), vše ovládáno řídícím systémem, který má schopnost programování chodu celé expozice 

na základě parametrů zadaných objednatelem (např. sezónní provoz, mimosezónní nastavení, 

autonomní ovládání částí expozice, osvětlení atd.). 

výtvarník /grafik 

min. SŠ vzdělání výtvarného/ grafického směru, nejméně 3 roky praxe, zkušenost s komplexní realizací 

stálých expozic, zahrnujících také AV techniku, grafické práce a tvorbu, výrobu obsahových náplní pro 

obrazovky, projekce. Výtvarník/grafik musel působit jako výtvarník/grafik min. u dvou zakázek, 

splňujících požadavky uvedené výše v zadávací dokumentaci, tedy zahrnujících provedení dodávky 

komplexních realizací významných zakázek obdobného charakteru (muzejní expozice), každá 

v hodnotě alespoň 5 mil Kč (bez DPH), zahrnujících rovněž přípravu velkoformátových grafických ploch 

min . 2 x3 m. 

scénárista / libretista 

min. SŠ vzdělání, nejméně 3 roky praxe, zkušenost s komplexní realizací stálých expozic, zahrnujících 

také AV techniku, grafické práce a tvorbu, výrobu obsahových náplní pro obrazovky, projekce. 

Scénárista / libretista musel působit jako scénárista / libretista min. u dvou zakázek, splňujících 

požadavky uvedené výše v zadávací dokumentaci, tedy zahrnujících provedení dodávky komplexních 

realizací významných zakázek obdobného charakteru (muzejní expozice), každá v hodnotě alespoň 5 

mil Kč (bez DPH), zahrnujících rovněž přípravu scénářů/storyboardů. 

technik, specialista na profesionální AV technologie a jejich řídící systémy 

min. SŠ vzdělání technického směru, nejméně 3 roky praxe, zkušenost s komplexní realizací stálých 

expozic, zahrnujících také AV techniku, grafické práce a tvorbu, výrobu obsahových náplní pro 

obrazovky, projekce. Technik, specialista na profesionální AV technologie a jejich řídící systémy musel 

působit jako technik, specialista na profesionální AV technologie a jejich řídící systémy min. u dvou 

zakázek, splňujících požadavky uvedené výše v zadávací dokumentaci, tedy zahrnujících provedení 

dodávky komplexních realizací významných zakázek obdobného charakteru (muzejní expozice), každá 

v hodnotě alespoň 5 mil Kč (bez DPH), zahrnujících rovněž zabezpečení a oživení AV techniky 

(projektory, PCD obrazovky, audio , řídící systém).  

Účastník uvede informace rozhodné pro prokázání kvalifikace ve formuláři nabídky. Účastník je 

oprávněn prokázat splnění kvalifikace rovněž prostřednictvím dokladů dle zákona o ZVZ. 

Společná ustanovení ke kvalifikaci:  

Zadavatel může kdykoli v průběhu zadávacího řízení vyžádat od účastníků předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci dle zákona o ZVZ. Zadavatel bude požadovat, aby vybraný 

dodavatel předložil před uzavřením smlouvy o dílo v elektronické podobě originály nebo autorizované 

konverze dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy dle ustanovení § 122 

zákona o ZVZ. Pokud účastník nedoloží v elektronické podobě originály nebo autorizované konverze 

dokladů o kvalifikaci, bude ze zadávacího řízení vyloučen.   



 

 

6. Prohlídka místa plnění:  

Zadavatel považuje za nezbytné provedení prohlídky místa plnění. Prohlídka místa plnění proběhne 

dne 7.2.2019 v 9:00 hod. Sraz účastníků prohlídky místa plnění bude u vstupu do objektu Vlastivědného 

muzea v Kyjově, tř. Palackého 70/13, 697 01 Kyjov.  

7. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace včetně platebních 

podmínek jsou obsaženy v této zadávací dokumentaci v samostatné části II.  

Obsah obchodních podmínek může účastník při zpracování návrhu smlouvy doplnit pouze v těch 

částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části zadávací dokumentace, nesmí je 

měnit.  

Návrh smlouvy není součástí nabídky účastníka. Součástí nabídky účastníka je pouze prohlášení, že 

účastník akceptuje obchodní a veškeré další podmínky plnění veřejné zakázky a že v případě, že bude 

vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, jimi bude vázán. Návrh smlouvy předkládá až vybraný 

dodavatel v rámci součinnosti před jejich podpisem, a to v elektronické podobě podepsané 

zaručeným elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat jménem, či za vybraného dodavatele.  

Pokud nebude technicky možné, aby smlouva o dílo a její jednotlivé nedílné součásti tvořili jeden 

elektronický dokument, musí být dodány všechny dokumenty tvořící smlouvu o dílo a její jednotlivé 

nedílné součásti v elektronické podobě a každý takový dokument musí být podepsán zaručeným 

elektronickým podpisem osoby oprávněné jednat jménem, či za vybraného dodavatele 

8. Zpracování nabídkové ceny:  

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách bez DPH, která 

bude uvedena ve formuláři nabídky a v návrhu smlouvy o dílo (část II. Obchodní podmínky). Další 

informace týkající se ceny jsou uvedeny v obchodních podmínkách – část II. této zadávací 

dokumentace.  

Nabídková cena dle čl. VI. obchodních podmínek bude stanovena podle projektové dokumentace, 

která je součástí zadávacích podmínek. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Soupis prací, dodávek 

a služeb s výkazem výměr (dále jen „Soupis“), který je nedílnou součástí projektové dokumentace.  

Cena bude doložena oceněným Soupisem, který se stane nedílnou součástí smlouvy uzavřené 

s vybraným dodavatelem. Jednotkové ceny uvedené v Soupisu jsou cenami pevnými po celou dobu 

provádění díla. Vybraný dodavatel je povinen ocenit každou položku uvedenou zadavatelem v Soupisu.  

Sjednaná cena je platná až do termínu dokončení sjednaného dle smlouvy. Jednotkové ceny uvedené 

v Soupisu, jsou ceny pevné po celou dobu provádění díla. Za soulad mezi nevyplněným Soupisem a 

oceněným Soupisem je odpovědný vybraný dodavatel (myšlen je soulad jak v množství, tak v 

definované kvalitě). Účastník nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo 

nedostatků v Soupisu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného vyplnění tohoto Soupisu.  

V případě, že vybraný dodavatel v Soupisu uvede do sloupce „celkem (Kč)“ hodnotu „0“, přičemž ve 

sloupci „množství“ bude u položky uvedena hodnota vyšší než „0“, má se za to, že dodá práce či 



 

 

dodávky v uvedeném množství a náklady na poskytnutí těchto prací nebo dodávek jsou považovány za 

slevu poskytnutou vybraným dodavatelem v rámci jeho obchodní politiky.  

9. Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávacích podmínek pouze elektronicky, a to především 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_255.html 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek může být zaslána rovněž e-mailem na adresu: 

masarykovomuzeum@masaryk.info, či do datové schránky zadavatele: n8nkmz7. 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být doručena zadavateli v souladu s ustanovením § 98 

zákona o ZVZ a nejpozději 7 pracovních dní před skončením lhůty pro podání nabídek. 

Vysvětlení zadávacích podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele. 

10.  Podmínky a požadavky na poskytnutí jistoty:  

Zadavatel požaduje ve smyslu ustanovení § 41 zákona o ZVZ, aby účastník k zajištění svých povinností 

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu. Jistota se poskytuje nejpozději ke dni podání 

nabídky. Jistota se poskytuje formou složení peněžité částky dle ustanovení § 41 odst. 3 písm. a) ve 

výši 100.000,- Kč na účet zadavatele u Komerční banky, a. s., číslo účtu 3131671/0100, a to pod 

variabilním symbolem, kterým je IČ účastníka. Dokladem prokazujícím poskytnutí jistoty formou 

složení peněžní částky na účet zadavatele je výpis z účtu účastníka u peněžního ústavu, z něhož je 

patrné, že účastník převedl částku ve výši odpovídající požadované jistotě na účet zadavatele uvedený 

níže nebo potvrzení peněžního ústavu o složení částky ve výši odpovídající požadované jistotě na účet 

zadavatele. Pokud bude výpis současně obsahovat další platby, než jen úhradu jistoty, doporučuje se 

účastníkovi provést zneprůhlednění údajů o ostatních platbách, a to včetně výše počátečního stavu a 

konečného zůstatku na účtu účastníka. Jistota ve formě složení peněžní částky na účet zadavatele musí 

být připsána na účet zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek.  

Jistotu lze poskytnout též formou bankovní záruky ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, která bude v záruční listině obsahovat 

písemné prohlášení banky, že tato banka uspokojí objednatele do částky 100.000,- Kč, pokud účastník 

v rozporu se zákonem nebo zadávacími podmínkami zruší nebo změní nabídku, nebo jako vybraný 

dodavatel nesplní svou povinnost ve smyslu ustanovení § 124 zákona o ZVZ a odmítne se zadavatelem 

uzavřít smlouvu k realizaci předmětu veřejné zakázky dle těchto zadávacích podmínek. Záruční listina 

nebude obsahovat další podmínky banky. Bankovní záruka bude neodvolatelná, splatná na první 

vyžádání. Záruční listinu obsahující bankovní záruku předloží účastník zadavateli v rámci nabídky 

v originále dle ustanovení § 41 odst. 4 písm. b) zákona o ZVZ, a to pouze v elektronické podobě. Za 

originál bankovní záruky v elektronické podobě nebude uznána autorizované konverze originálu 

listiny do elektronické podoby! Bankovní záruka musí být platná po celou dobu trvání zadávací lhůty 

dle zadávacích podmínek.  

Jistotu lze rovněž poskytnout formou pojištění záruky ve prospěch zadavatele, kdy v pojistné smlouvě 

musí být sjednán závazek pojišťovny poskytnout zadavateli jako oprávněnému za účastníka jako 

mailto:masarykovomuzeum@masaryk.info


 

 

pojištěného pojistné plnění do částky 100.000,- Kč v případě, že dodavatel v rozporu se zákonem nebo 

zadávacími podmínkami zruší nebo změní nabídku, nebo jako vybraný dodavatel nesplní svou 

povinnost ve smyslu ustanovení § 124 zákona o ZVZ a odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu k 

realizaci předmětu veřejné zakázky dle těchto zadávacích podmínek. V případě jistoty poskytnuté 

formou pojištění záruky je dokladem o poskytnutí jistoty předkládaným v nabídce písemné prohlášení 

pojistitele podle ustanovení § 41 odst. 4 písm. c) zákona o ZVZ, a to pouze v elektronické podobě. Za 

originál prohlášení pojistitele podle ustanovení § 41 odst. 4 písm. c) zákona o ZVZ v elektronické 

podobě nebude uznána autorizované konverze originálu listiny do elektronické podoby! Pojištění 

záruky musí být platné po celou dobu trvání zadávací lhůty dle zadávacích podmínek. 

11. Označení, obsah a způsob podání nabídky:  

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-ZAK: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_255.html 

Podrobnější informace k fungování elektronického nástroje E-ZAK jsou uvedeny v čl. 11 výzvy. 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, zadavatel požaduje, aby tito dodavatelé byli vůči 
zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 
zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných 
závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Tento závazek je obsažen v obchodních podmínkách veřejné 
zakázky a společní dodavatelé podpisem návrhu na uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky tak s 
tímto požadavkem souhlasí. 

Nabídka bude obsahovat: 

a) formulář nabídky obsahující veškeré informace požadované v zadávacích podmínkách, 
b) doklad o poskytnutí jistoty dle čl. 10 zadávacích podmínek 
c) informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o sdružení) o tom, která osoba je zmocněna 

k jednání za účastníka, pokud nabídku podává více osob společně. 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.2.2019 v 10:00 hod. 

Otevírání nabídek proběhne po skončení lhůty pro podání nabídek a bude neveřejné. 

Elektronický nástroj E-ZAK: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení se provádějí elektronicky především prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li zadavatel v zadávacích podmínkách, či v průběhu 
zadávacího řízení jinak. ¨ 

S výjimkou podávání nabídek lze úkony v rámci tohoto zadávacího řízení provádět elektronicky 
prostřednictvím e-mailu na adresu: masarykovomuzeum@masaryk.info, či datové schránky 
zadavatele: n8nkmz7 

Veškeré písemnosti zasílané zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 
za řádně doručené okamžikem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 
elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem 
přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní emailovou adresu 
upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-ZAK byla doručena nová 
zpráva, či nikoli.  

mailto:masarykovomuzeum@masaryk.info


 

 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je 
třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického 
nástroje E-ZAK, uvedl u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné 
vhodné kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do 
elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele 
zodpovídá vždy dodavatel.  

Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

a manuálu elektronického podpisu:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

Způsob hodnocení nabídek:  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek 
bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona o ZVZ podle následujících 
kritérií: 

1. kritérium: Celková nabídková cena bez DPH     30 % 

2. kritérium: Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné zakázky  70 % 

Bodové hodnocení bude stanoveno pro jednotlivá kritéria takto: 

1. kritérium: 

Celkovou nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková nabídková cena bez DPH 

uvedená ve formuláři nabídky.  

Počet bodů v rámci 1. kritéria bude určen podle vzorce: 

 

nejnižší celková nabídková cena v Kč 

------------------------------------------------------- x 100 x váha kritéria (0,3) 

hodnocená celková nabídková cena v Kč 

2. kritérium: 

Hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Zkušenosti osob podílejících se na realizaci veřejné 

zakázky“ bude probíhat následovně. 

a) Zkušenosti vedoucího realizačního týmu  

Účastníkovi bude přiděleno 10 bodů za třetí a za každou další zkušenost (nad rámec zkušenosti 

požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. 5 výzvy) člena jeho realizačního týmu 

označeného jako vedoucí realizačního týmu s výkonem funkce vedoucího realizačního týmu či jiné 

obsahově totožné funkce v posledních 10 letech při komplexní realizaci stálých expozic, zahrnujících 

také AV techniku, grafické práce a tvorbu, výrobu obsahových náplní pro obrazovky, projekce, 

splňujících požadavky uvedené výše v zadávací dokumentaci, tedy zahrnujících provedení dodávky 

komplexních realizací významných zakázek obdobného charakteru (muzejní expozice), každá 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


 

 

v hodnotě alespoň 5 mil Kč (bez DPH), zahrnujících rovněž dodávku scénického osvětlení, AV techniky 

profesionálních parametrů a tvorbu/výrobu AV programů na míru (obsahů projekcí a náplní 

obrazovek), vše ovládáno řídícím systémem, který má schopnost programování chodu celé expozice 

na základě parametrů zadaných objednatelem (např. sezónní provoz, mimosezónní nastavení, 

autonomní ovládání částí expozice, osvětlení atd.). Takto může účastník obdržet max. 30 bodů (před 

vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria).  

b) Zkušenosti výtvarníka/grafika  

Účastníkovi bude přiděleno 10 bodů za třetí a za každou další zkušenost (nad rámec zkušenosti 

požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. 5 výzvy) člena jeho realizačního týmu 

označeného jako výtvarník/grafik s výkonem funkce výtvarníka/grafika či jiné obsahově totožné 

funkce v posledních 10 letech při komplexní realizaci stálých expozic, zahrnujících provedení dodávky 

komplexních realizací významných zakázek obdobného charakteru (muzejní expozice), každá 

v hodnotě alespoň 5 mil Kč (bez DPH), zahrnujících rovněž přípravu velkoformátových grafických ploch 

min . 2 x3 m. 

Takto může účastník obdržet max. 30 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria).  

c) Zkušenosti scénáristy/libretisty  

Účastníkovi bude přiděleno 10 bodů za třetí a za každou další zkušenost (nad rámec zkušenosti 

požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. 5 výzvy) člena jeho realizačního týmu 

označeného jako scénárista/libretista s výkonem funkce scénáristy/libretisty či jiné obsahově totožné 

funkce v posledních 10 letech při komplexní realizaci stálých expozic, zahrnujících provedení dodávky 

komplexních realizací významných zakázek obdobného charakteru (muzejní expozice), každá 

v hodnotě alespoň 5 mil Kč (bez DPH), zahrnujících rovněž přípravu scénářů/storyboardů. 

Takto může účastník obdržet max. 30 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria).  

d) Zkušenosti technika, specialisty na profesionální AV technologie a jejich řídící systémy 

Účastníkovi bude přiděleno 10 bodů za třetí a za každou další zkušenost (nad rámec zkušenosti 

požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. 5 výzvy) člena jeho realizačního týmu 

označeného jako technik, specialista na profesionální AV technologie a jejich řídící systémy s výkonem 

funkce technika, specialisty na profesionální AV technologie a jejich řídící systémy či jiné obsahově 

totožné funkce v posledních 10 letech při komplexní realizaci stálých expozic, zahrnujících provedení 

dodávky komplexních realizací významných zakázek obdobného charakteru (muzejní expozice), každá 

v hodnotě alespoň 5 mil Kč (bez DPH), zahrnujících rovněž zabezpečení a oživení AV techniky 

(projektory, PCD obrazovky, audio , řídící systém). 

Takto může účastník obdržet max. 30 bodů (před vynásobením vahou dílčího hodnotícího kritéria).  

Požadavek zadavatele na prokázání zkušenosti příslušného člena realizačního týmu „v posledních 10 

letech“ je splněn tehdy, pokud činnost člena realizačního týmu zakládající příslušnou zkušenost byla 

ukončena v předcházejících 10 letech přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Účastník uvede informace o zkušenostech členů realizačního týmu ve formuláři nabídky v části 

vztahující se k prokázání technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona o ZVZ. 

Počet bodů v rámci 2. kritéria bude určen podle vzorce: 

[počet bodů dle a) + počet bodů dle b) + počet bodů dle c) + počet bodů dle d)] x váha kritéria (0,7) 



 

 

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která v součtu váženého počtu bodů za 
1. a 2. kritérium získá nejvyšší bodové ohodnocení. 

 

12. Zadávací lhůta:  

Účastníci nesmí odstoupit ze zadávacího řízení po dobu 90 dnů. Počátkem zadávací lhůty je konec lhůty 

pro podání nabídek; pro běh zadávací lhůty platí ustanovení zákona o ZVZ.  

13. Uzavření smlouvy:  

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy 

stanovenou zákonem o ZVZ.  

14. Právo zadavatele zrušit zadávací řízení:  

Účastník bere na vědomí, že zadavatel může zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 

2 zákona o ZVZ. Učiní-li tak zadavatel, nevzniknou v této souvislosti účastníkům žádné nároky.  

Zadavatel není odpovědný za majetkovou či nemajetkovou újmu účastníka související se zrušením 

zadávacího řízení, i když byl zadavatel na možnost vzniku takových škod upozorněn.  

15. Další podmínky zadávacího řízení: 

Světlo je v muzejním a galerijním prostředí jedním z nejdůležitějších faktorů, které ovlivňují vnímání 

prostoru a celé expozice, prezentaci exponátů, jejich ochranu před poškozením a v neposlední řadě 

provozní náklady za osvětlení a klimatizaci. 

Proto jsou níže uvedeny detailní požadavky na technické parametry svítidel, které lze shrnout do 

následujících hlavních bodů: 

- Maximální vizuální komfort bez oslnění a rozptylného světla 

- Vysoký index barevného podání Ra min. 90 

- Čistota a rovnoměrnost světelné stopy 

- Variabilita světelné distribuce s možností jednoduché změny bez použití nástrojů a nutnosti 

sundání svítidel ze systému. Min. 5 vyzařovacích distribucí 

- Vysoce kvalitní LED zdroje se shodnou teplotou chromatičnosti (SDCM <2) a s nízkým podílem 

modré složky spektra (poškození) 

- Vysoká účinnost svítidla daná osvětleností v určité vzdálenosti (lux/W) a tím nízký příkon 

svítidel pro redukci provozních nákladů 

- Plynulost stmívání pro nastavení vhodných osvětleností do požadovaných hodnot. Rozsah 100 

% - 1 % 

- Jednoduchost ovládání a nastavení osvětlení 

- Vysoká životnost LED světelných zdrojů (50.000 hodin při L90/B10) 

Vybraný dodavatel předloží v rámci poskytnutí povinné součinnosti před uzavřením smlouvy 

v elektronické podobě doklady, obsahující konkrétní údaje, potřebné pro posouzení, zda jím nabízené 

plnění odpovídá technickým požadavkům zadavatele uvedeným v zadávacích podmínkách. Zadavatel 

si vyhrazuje právo kdykoli požadovat provedení zkoušky nabízeného plnění, která ověří, že nabízené 

plnění vyhovuje technickým podmínkám, uvedeným v zadávací dokumentaci. 



 

 

Vybraný dodavatel předloží v rámci poskytnutí povinné součinnosti před uzavřením smlouvy 

v elektronické podobě originál nebo autorizovanou konverzi originálu certifikátu ISO 9001:2000, ISO 

14001:2004, OHSAS 18001:1999. 

Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho 

nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).  

Účastník může podat pouze jednu nabídku. Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo 

společně s dalšími účastníky, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

účastník v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel tohoto účastníka vyloučí ze 

zadávacího řízení.  

Zadavatel nehradí účastníkům náklady vzniklé z účasti v řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky 

zadání zakázky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích osob a účastník 

je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

Pokud v přijatých nabídkách zjistí zadavatel při jejich kontrole a hodnocení rozpory mezi číselnými a 

slovními údaji anebo chyby ve výpočtech, bude v případě rozporu mezi údaji v číslech a slovech 

rozhodný údaj vyjádřený slovy s výjimkou zřejmé početní chyby. V případě zjištění početní chyby, která 

nemá vliv na výši nabídkové ceny, bude chyba opravena tak, aby výsledek odpovídal správně 

provedenému početnímu úkonu.  

Nabídky nebudou účastníkům vráceny.  

Zadavatel neposkytuje zálohy.  

 

V Hodoníně dne 22.1.2019 

 

 

………………………………………………………………… 

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace 

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka  



 

 

FORMULÁŘ NABÍDKY 

 

Veřejná zakázka:  

„Stavební úpravy a obnova stálé expozice ve Vlastivědném muzeu Kyjov – dodávka stálé expozice“ 

v rámci projektu 

„Stavební úpravy a obnova stálé expozice ve Vlastivědném muzeu Kyjov“ 

reg. č. projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001695 

 

Účastník:  

Název/obchodní firma/jméno a příjmení:  

Zastoupený:  

Sídlo/místo podnikání:  

IČ:  

 

tímto prohlašuje, že:  

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o ZVZ nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  
je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba a zároveň její 

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, splňuje tento předpoklad tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;  

účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje tento 

předpoklad tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastní-li se zadávacího řízení pobočka 

závodu české právnické osoby, splňují tuto podmínku osoby uvedené v předchozím odstavci 

a vedoucí pobočky závodu; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele; 



 

 

a v případě, že bude vybrán k uzavření smluv na realizaci veřejné zakázky, doloží výše uvedené 

skutečnosti předložením originálu či ověřené kopie: 

 výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písm. a) výše (§ 74 odst. 1 písm. a) zákona o ZVZ), 
 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písm. b) výše (§ 74 odst. 1 písm. b) zákona o 

ZVZ), 
 písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písm. b) výše (§ 74 odst. 1 

písm. b) zákona o ZVZ), 
 písemného čestného prohlášení ve vztahu k písm. c) výše (§ 74 odst. 1 písm. c) zákona o ZVZ), 
 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písm. d) výše (§ 74 odst. 1 

písm. d) zákona o ZVZ), 
 výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písm. e) výše (§ 74 odst. 1 písm. e) zákona o ZVZ).  

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 

Účastník prohlašuje, že: 

a) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje;  

b) má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují; tímto oprávněním se rozumí živnostenské oprávnění s 
předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby jinde nezařazené“ či jeho ekvivalent, a „Reklamní 
činnost, marketing, mediální zastoupení“, či jeho ekvivalent; 

a v případě, že bude vybrán k uzavření smluv na realizaci veřejné zakázky, doloží výše uvedené 

skutečnosti předložením originálu či ověřené kopie: 

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
 výpisu ze živnostenského rejstříku prokazujícího odpovídající živnostenské oprávnění.  

Účastník prohlašuje, že: 

 splňuje technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona o ZVZ, což dokládá 
následujícím seznamem významných dodávek: 

Informace o významných dodávkách: 

Významná dodávka č. 1: 

(účastník doplní název, předmět a popis 

plnění) 

Objednatel: (název, kontaktní údaj) 

 

Cena: 

Doba poskytnutí: 

Významná dodávka č. 2: 

(účastník doplní název, předmět a popis 

plnění) 

Objednatel: (název, kontaktní údaj) 

 

Cena: 

Doba poskytnutí: 



 

 

 splňuje technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona o ZVZ, což dokládá 
následující odbornou kvalifikací členů realizačního týmu:  
 
* Účastník použije tuto část tolikrát, kolik dokládá zkušeností členů realizačního týmu pro účely 
prokázání kvalifikace i pro účely hodnocení nabídek. 

 

Významná dodávka č. 3: 

(účastník doplní název, předmět a popis 

plnění) 

Objednatel: (název, kontaktní údaj) 

 

Cena: 

Doba poskytnutí: 

Vedoucí realizačního týmu: (jméno) 

Dosažené vzdělání: (obor) 

Délka praxe: (min. 3 roky) 

Významná dodávka č. 1:* 

(účastník doplní název, předmět plnění, popis 

pozice zastávané členem týmu a konkrétního 

plnění poskytnutého členem týmu) 

Objednatel: (název, kontaktní údaj) 

Cena: 

Doba poskytnutí: 

Významná dodávka č. 2: 

(účastník doplní název, předmět plnění, popis 

pozice zastávané členem týmu a konkrétního 

plnění poskytnutého členem týmu) 

Objednatel: (název, kontaktní údaj) 

Cena: 

Doba poskytnutí: 

Výtvarník/grafik: (jméno) 

Dosažené vzdělání: (obor) 

Délka praxe: (min. 3 roky) 

Významná dodávka č. 1:* 

(účastník doplní název, předmět plnění, popis 

pozice zastávané členem týmu a konkrétního 

plnění poskytnutého členem týmu) 

Objednatel: (název, kontaktní údaj) 

Cena: 

Doba poskytnutí: 

Významná dodávka č. 2: Objednatel: (název, kontaktní údaj) 

Cena: 



 

 

 

 

 

  

(účastník doplní název, předmět plnění, popis 

pozice zastávané členem týmu a konkrétního 

plnění poskytnutého členem týmu) 

Doba poskytnutí: 

Scénárista/libretista: (jméno) 

Dosažené vzdělání: (obor) 

Délka praxe: (min. 3 roky) 

Významná dodávka č. 1:* 

(účastník doplní název, předmět plnění, popis 

pozice zastávané členem týmu a konkrétního 

plnění poskytnutého členem týmu) 

Objednatel: (název, kontaktní údaj) 

Cena: 

Doba poskytnutí: 

Významná dodávka č. 2: 

(účastník doplní název, předmět plnění, popis 

pozice zastávané členem týmu a konkrétního 

plnění poskytnutého členem týmu) 

Objednatel: (název, kontaktní údaj) 

Cena: 

Doba poskytnutí: 

Technik, specialista na profesionální AV technologie a jejich řídící systémy: (jméno) 

Dosažené vzdělání: (obor) 

Délka praxe: (min. 3 roky) 

Významná dodávka č. 1:* 

(účastník doplní název, předmět plnění, popis 

pozice zastávané členem týmu a konkrétního 

plnění poskytnutého členem týmu) 

Objednatel: (název, kontaktní údaj) 

Cena: 

Doba poskytnutí: 

Významná dodávka č. 2: 

(účastník doplní název, předmět plnění, popis 

pozice zastávané členem týmu a konkrétního 

plnění poskytnutého členem týmu) 

Objednatel: (název, kontaktní údaj) 

Cena: 

Doba poskytnutí: 



 

 

Účastník prohlašuje, že: 

akceptuje a je vázán obchodními a veškerými dalšími podmínkami plnění veřejné zakázky uvedenými 

v zadávacích podmínkách a v případě, že bude vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku, předloží 

zadavateli odpovídající návrhy smlouvy. 

Účastník předkládá doklad o poskytnutí jistoty v souladu se zadávacími podmínkami formou 

……………………………………… (doplní účastník). 

Nabídková cena: 

 

Celková nabídková cena bez DPH 

 

DPH 

 

Celková nabídková cena včetně DPH 

   

 

 

 

V ……………….……….…… dne ……….….……………. 

 

____________________________ 

podpis účastníka nebo osoby oprávněné jednat za účastníka 

 


		2019-01-22T08:39:38+0100
	Mgr. Irena Chovančíková




